
EXPLICIT REALITY, s.r.o. Dlouhá 4217, 760 01 Zlín, Tel.: 773 022 220, E-mail: info@explicitreality.cz, web: www.explicitreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 01742

9 900 Kč
za měsíc
Měsíční paušální úhrada
služeb 2.600,- Kč, v ceně je
dodávka tepla, elektřiny,
vody, internetového p

Pronájem, Byty 1+kk, 25 m2 - Zlín - Prštné
Svat. Čecha, 76001, Prštné, Zlín

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 26 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Krásný, nový a moderní byt v atraktivní lokalitě ve Zlíně, k dispozici od 15. 6. 2024

Nabízíme Vám pronájem nového apartmánu ve Zlíně Prštném, na ul. Svatopluka Čecha. Moderní a útulný byt je
vybavený kuchyňskou linkou s varnou deskou, lednicí, mikrovlnnou troubou, koupelnou se sprchovým koutem a wc.
Dále je zařízen nábytkem - postelí s matrací, skříní, komodou, stolem a židlemi.

Parkování je možné na vlastním parkovišti před domem, případně na parkovišti poblíž, k dispozici je rovněž zahrada za
domem a kolárna v zahradním domku. V suterénu máte k dispozici prádelnu / sušárnu.

Dům se nachází v žádané lokalitě na Podhoří, která spojuje klidné a příjemné bydlení s dobrou dostupností služeb.
Zastávky MHD méně než 100 m, v docházkové vzádlenosti restaurace, pošta, obchod, kavárna. Zároveň pár kroků od
domu začíná les a stezky na Tlousou horu s vycházkovou trasou vedoucí od Majáku k Malenovickému hradu.

Nájemné 9.900,- Kč, měsíční paušální úhrada služeb 2.600,- Kč, v ceně je dodávka tepla, elektřiny, vody,
internetového připojení a parkování před domem. Celkem 12.500,- Kč.

Pro bližší informace a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.
Majitel si vyhrazuje právo upřednostnit zájemce dle vlastních kritérií. Nájemce hradí vratnou jistotu (kauci) ve výši
14.000,-Kč a provizi RK.

Vyřizuje
Radek Motyka
Tel.: 773 022 220
GSM: +420 773 022 220
E-mail: info@explicitreality.cz


